STRUKTUR DAN POLA RUANG RPTR KAWASAN BtSNIS GLOBAL TERPADU 

Bagtan Pertama 
Struktur Kawasan Blsnls Global Terpadu 

Pasal13 

BABV 

Jangka waktu RDTR Kawasan Bisnls Global Terpadu adalan 20 (dua puluh) tahun. 

Pasal12 

Kawasan ROTR Kawasan Blsnis Global Terpadu seluas 636,78 Ha (enam ratus tiga puluh enam 
koma tujuh puluh delapan hektar) yang mencakup wilayah Kecamatan Mariso. · 

Pasal 11 

Slstem jaringan utllltas mengatur slstem jaringan utllitas dalam kawasan perencanaan sampai 
dengan akhlr tahun perencanaan sekallgus memenuhl kebutuhan nllal-nilai pengembangan